Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Ene Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar 	Câmara Mtin!cipal de Eng.° P. Fr

PROGLSSO  ‘,40?  de  017

LIVRO  N..  04 --riva 	Fl.a  Indicaçao: N° 035/2012  Ass.

"Asfaltamento do inicio da Rua Edmundo Lima no Bairro

Morro do Sossego neste Município."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais
vigentes, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,  Dr.  Eduardo Ramos da Paixão, que
seja Asfaltado do inicio da Rua Edmundo Lima no Bairro Morro do Sossego neste
Município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente Indicação tendo em vista que a comunidade da Rua
Edmundo Lima, por falta de pavimentação adequada que garanta o livre acesso aos
moradores,bem como o acesso de veículos, têm enormes dificuldades em chegar As suas
residências, ficando por vezes privados do atendimento e da prestação de determinados
serviços como transporte de passageiros, escolar, de carga e de serviços médicos de
urgência, prejudicando sobre maneira a qualidade devida daquela comunidade.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  07 de Dezembro de 2012.

AUTOR:
Héric B 	dim z'oulart Alves

TMA

Pp  Nelson Saltes, n° 27 —2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepf@yahoo.com.br 	site:  www.camaraepf.rj.gov.br

Telefone : (024) 2463-1212

	Page 1